<sup>5</sup> Eph. 4, 13-14.<sup>6</sup> Gal. 3, 27-28.<sup>7</sup> 2 Cor. 4, 16.<sup>8</sup> Col. 3, 9-10.<sup>9</sup> Eph. 4, 21-24.

mortali nunc et fragili corpore in resurrectione novissima in corruptione atque immortalitate induatur, et absorbeatur mors in victoriam <sup>10</sup>.

### CAPUT XXXIII

#### BONOS QUOSDAM CRINITOS ROGAT UT CAPILLOS RADANT

41. Quapropter qui recta facere nolunt, desinant saltem docere perversa. Sed alii sunt, quos isto sermone corripimus: illos autem qui hoc uno vitio capillorum contra praeceptum apostolicum demissorum offendunt et perturbant Ecclesiam: quia cum alii nolentes de illis mali aliquid sentire, coguntur manifesta verba Apostoli in perversam detorquere sententiam, alii sanum intellectum Scripturarum defendere malunt, quam quoslibet homines adulare, existunt inter fratres infirmiores et firmiores amarissimae et periculosissimae contentiones: quod illi forte si scirent, hoc quoque sine dubitatione corrigerent, quorum caetera miramur et amamus: illos ergo non corripimus, sed rogamus et obsecramus per divinitatem et humanitatem Christi, et per charitatem Spiritus sancti, ne ultra iam ponant hoc offendiculum infirmis, pro quibus Christus mortuus est, et dolorem cruciatumque nostri cordis exaggerent, cum cogitamus quanto proclivius hoc malum ad decipiendos homines imitari possint mali, cum in eis hoc vident quos propter alia tanta bona debitis officiis christianae dilectionis honoramus. Quod si post hanc admonitionem vel potius obsecrationem nostram in eo sibi perseverandum esse putaverint, nihil aliud faciemus quam dolebimus et gememus. Hoc noverint, sufficit: si servi Dei sunt, miserentur; si non miserentur, nolo quidquam gravius dicere. Haec itaque omnia in quibus fortasse loquacior fui, quam vellent occupationes et tuae et meae, si approbas, fac innotescere fratribus et filiis nostris, propter quos mihi es hoc onus dignatus imponere: si autem aliquid retrahendum vel emendandum videtur, rescriptis tuae Beatitudinis noverim.

<sup>10</sup> 1 Cor. 15. 54.

cuerpo frágil y mortal, llegará a revestirse de incorrupción e inmortalidad cuando al fin resucite y la muerte quede sepultada en la victoria.

### CAPITULO XXXIII

#### RUEGA A LOS INTONSOS DE BUENA FE QUE SE RASUREN

41. Los que no quieren obrar con rectitud, dejen por lo menos de enseñar con perversidad. Pero quedan otros, a quienes aquí reprendemos, que no tienen otro defecto que ese de los cabellos largos, contra el precepto apostólico, aunque también ofenden y perturban a la Iglesia. Y mientras unos se resisten a pensar mal de ellos, viéndose obligados a dar un sentido erróneo a tan manifiestas palabras del Apóstol, otros prefieren mantener el sentido correcto de las Escrituras antes de adular a cualesquiera hombres. Así nacen, entre los hermanos débiles y fuertes, disputas amargas y harto peligrosas. Si los débiles logran informarse bien, sin duda corregirán también esto, pues, en cuanto a lo demás, los admiramos y amamos. A los malévolos no les reprendo, sino que les ruego y suplico por la divinidad y humanidad de Cristo y por la caridad del Espíritu Santo que dejen de escandalizar a los débiles, por los que Cristo murió, y de colmar de dolor y angustia mi corazón; porque pienso que los malos podrán imitar ese daño para seducir a los hombres tanto más fácilmente cuanto que ven entre ellos a otros monjes a quienes honramos con merecida obligación de caridad cristiana por sus restantes condiciones buenas. Si después de esta amonestación, o más bien súplica mía, creen que deben perseverar en ese daño, nada haré sino lamentarlo y gemir. Me basta que lo sepan; si son siervos de Dios, me compadecerán. Si no me compadecen, no quiero decir algo más duro. Si apruebas este tratadito, en el que quizá fui más locuaz de lo que permiten mis obligaciones y las tuyas, dalo a conocer a nuestros hermanos e hijos, por los que te dignaste imponerme esta carga. Si crees que algo se debe abreviar o corregir, démelo a conocer tu beatitud con una carta.